
 
 

 

Stadin AO:n opiskelijat kertovat: Tällaista on 
opiskella ammattilukiossa 
14.03.2022 

 
Helmi Ylirisku ja Milan Niskanen Mäkelänrinteen lukion edessä. Mäkelänrinteessä toimii iltaisin Helsingin 
aikuislukio. Kuva: Nina Dale 

Kaikki Stadin ammatti- ja aikuisopiston eli Stadin AO:n opiskelijat pääsevät halutessaan 
mukaan ammattilukion lukio-opintoihin. Opiskelijalla tulee olla riittävät valmiudet lukio-
opiskeluun sekä hyvä suomen kielen taito. 

Milan Niskanen, 24, opiskelee kolmatta vuotta elektroniikka-asentajan opintoja ja lukio-
opintoja. 

”Tavoitteenani on lähteä vielä korkeammalle opiskelemaan ja ajattelin, että lukiosta saisi 
hyvän pohjan. Elektroniikka-asentajan opinnot ovat suunnalla, jonne tähtään jatko-
opinnoissani”, hän kertoo. 



 
 

Ammattilukiossa lukio-opinnoissa opiskellaan samalla tavalla teoreettisesti kuin 
tavallisessa lukiossa. Opiskelija voi suorittaa joko perinteisen kaksoistutkinnon – 
ammatillisen perustutkinnon ja ylioppilastutkinnon – tai yksittäisiä lukio-opintoja. 

 

Kaksi päivää viikossa lukio-opintoja 

Helmi Ylirisku, 16, opiskelee ensimmäistä vuotta hius- ja kauneudenhoitoalan 
perustutkintoa ja suorittaa lukio-opintoja. 

”Halusin kauneudenhoitoalalle, jossa voisi opiskella myös yrittäjyyttä. Ala on todella 
laaja: voi tehdä teatterimaskeerausta, suunnata hoitoalalle, perustaa yrityksen tai olla 
vaikkapa kosmetiikkaneuvoja”, hän kertoo. 

 
Stadin AO:n Meritalossa tarjotaan parturi-kampaamo- ja kosmetologipalveluita opiskelijatöinä. Opiskelijat saavat 
hyvää harjoitusta työelämään. Kuva: Jefunne Gimpel 

Ammattilukiossa on opiskelijoita yli 400. Valtaosa heistä suorittaa kaksoistutkintoa, osa 
omaehtoisesti ilta- ja verkko-opintoina. 

Opiskelun arki muodostuu siten, että viikossa on kahtena päivänä lukio-opintoja ja muina 
päivinä ammatillisia opintoja. Niskanen ja Ylirisku toteavatkin, että ammattilukiossa 
opiskeleminen on peruslukiota liikkuvampaa, sillä eri päivinä ollaan eri toimipisteissä. 

 

Ihmiselle, joka nauttii opiskelemisesta 

Yliriskun kokemuksen mukaan ihmisillä on usein mielikuva, että kaksoistutkinnon 
suorittaminen on hirveän vaikeaa ja raskasta. 



 
 

”Totta kai pitää olla oma-aloitteinen ja motivaation pitää olla kohdallaan. Töitä pitää 
tehdä, ja niitä pitää tehdä itsenäisesti. Mutta ei se ole niin rankkaa, kuin oletin.” 

Niskasen ja Yliriskun mielestä ammattilukio sopii ihmiselle, joka nauttii opiskelemisesta. 

”Tässä saa samanaikaisesti ammatin ja todella hyvät valmiudet jatko-opintoihin. Jos 
motivaatiota riittää ylimääräiseen työmäärään, kannattaa ehdottomasti lähteä tälle tielle”, 
Niskanen sanoo. 

 

Tukee työllistymistä 

Stadin AO:n opinto-ohjaaja Silvia Soosalu on samaa mieltä opiskelijoiden kanssa: 
lukio-opinnoista on monenlaista hyötyä. 

”Lukio-opinnot tukevat ammatillisia opintoja, eteenpäin pyrkimistä ja jopa työllistymistä 
opintojen aikana. Kesätöiden saaminenkin voi olla helpompaa, kun on käynyt lukiota. 
Ammattilukio on loistava tapa hyödyntää omia vahvuuksiaan.” 

 


